2022年度“大手牵小手 一起向未来”慈善一日捐活动于8月份由市委组织部、市委宣传部、市委市级机关工委、市民政局、市总工会、市红十字会、市慈善总会等7家单位联合
发起。市委、市政府高度重视，市委书记王晖，市委副书记、市长吴新明专题听取慈善一日捐活动筹备情况汇报。8月18日，市委办、市政府办专门下发《关于转发市民政局等单位
<2022年“大手牵小手 一起向未来”慈善一日捐活动方案>的通知》。8月19日，市委、市政府专题召开南通慈善网络募捐暨“大手牵小手 一起向未来”慈善一日捐动员部署会议，
市政协主席、市慈善总会会长黄巍东，市委常委、秘书长王洪涛分别讲话，市政府副市长刘洪主持会议，对2022年慈善一日捐作出周密部署，动员党政机关、企事业单位人员广泛
参与慈善网络募捐及慈善一日捐活动。8月30日，市四套班子全体领导及办公室人员率先垂范，带头参加“大手牵小手 一起向未来”慈善一日捐线上集中捐赠仪式，现场扫码捐
赠，身体力行参与慈善网络募捐，支持公益慈善事业，引领社会各界爱心单位、爱心个人踊跃参与，推动慈善一日捐活动取得良好成效。截至11月底，共有366家爱心单位、个人参
与活动，捐赠善款共计826.56万元（含腾讯配捐44.04万元），创历史新高。现将爱心款公示如下：

大手牵小手 一起向未来

执编：张晖 美编：邱珹 校对：周玲 组版：邱珹

2022年12月16日 星期五A7 专 版

2022年“大手牵小手 一起向未来”慈善一日捐爱心榜
单位：元

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

单 位
南通市委办公室
南通市人大办公室
南通市政府办公室
南通市政协办公室
南通市纪律检查委员会
南通市中级人民法院
南通市人民检察院
南通市委组织部
南通市委宣传部
南通市委统战部
中共南通市委政法委员会
中共南通市委网信办
南通市委编办
中共南通市委台湾工作办公室
中共南通市委市级机关工作委员会
南通市委老干部局
南通市委党史工作办公室
南通市接待办公室
南通市档案馆
南通市委党校
南通日报社
南通市发展和改革委员会
南通市教育局
南通市科学技术局
南通市工业和信息化局
南通市民族宗教事务局
南通市公安局
南通市民政局
南通市司法局
南通市财政局
南通市人力资源和社会保障局
南通市自然资源和规划局
南通市生态环境局
南通市住房和城乡建设局
南通市市政和园林局
南通市城市管理局
南通市交通运输局
南通市水利局
南通市农业农村局
南通市商务局
南通市文化广电和旅游局
南通市卫生健康委员会
南通市退役军人事务局
南通市应急管理局
南通市审计局
南通市固定资产投资审核中心
南通市人民政府外事办公室
南通市人民政府国有资产监督管理委员会
南通市行政审批局
南通市市场监督管理局
南通市体育局
南通市统计局
南通市医疗保障局
南通市信访局
南通市人民防空办公室
南通市地方金融监督管理局
南通市机关事务管理局
江苏省南通狼山旅游度假区管理办公室
南通创新区管理办公室
南通市供销合作总社
南通市总工会
共青团南通市委
南通市妇女联合会
南通市科学技术协会
南通市文学艺术界联合会
南通市哲学社会科学界联合会
南通市侨联
南通市台联
南通市残疾人联合会
南通市红十字会
民盟南通市委员会
民建南通市委员会
民进南通市委员会
农工民主党南通市委员会
南通市工商业联合会+南通市总商会
致公党南通市委员会
九三学社南通市委员会
南通市消防救援支队
国家税务总局南通市税务局机关工会委员会
中国人民银行南通市中心支行
中国银行保险监督管理委员会南通监管分局
南通市国家安全局
中华人民共和国南通海关
江苏省烟草公司南通市公司
中华人民共和国南通海事局
南通出入境边防检查站
长江航运公安局南通分局
南通市气象局
国家统计局南通调查队
国家海洋局南通海洋环境监测中心站
江苏省专用通信局南通分局
江苏省南通监狱
中共江苏南通苏锡通科技产业园区纪律检查工作委员会
江苏南通苏锡通科技产业园区政法和社会事业局
江苏南通苏锡通科技产业园区综合行政执法大队
江苏南通苏锡通科技产业园区市场监督管理局
江苏南通苏锡通科技产业园区组织人事局
苏锡通园区规划建设局
江苏南通苏锡通科技产业园区经济发展和科技局
江苏南通苏锡通科技产业园区财政局
江苏南通苏锡通科技产业园区党政办公室
江苏南通苏锡通科技产业园区应急管理局
江苏南通苏锡通科技产业园区行政审批局
南通市通州区张芝山镇人民政府
南通苏通控股集团有限公司
江苏南通苏锡通科技产业园区投资促进局
南通市生态环境局苏锡通园区分局
苏锡通系统爱心人士
南通市新江海河闸管理所
南通市九圩港水利工程管理所
南通市通吕运河水利工程管理所
南通市水政监察支队
南通市节约用水办公室
南通市水利工程管理站
南通市市区涵闸管理中心
南通市供排水管理站
联合国南通农药剂型开发中心
南通市科学技术信息研究所
南通市生产力促进中心
南通市市政设施管理处
南通市城市照明管理处
南通市园林绿化管理处

金 额
33238.52
41521.00
38088.01
43300.00
93100.01
80839.90
62750.00
23476.00
19701.00
10600.00
13400.00
9500.00
8621.00
6000.00
8500.01
11300.01
7850.01
2450.00
11500.02
27342.00
35750.00
39900.03
18621.72
12400.01
25610.02
6000.00

496964.97
49531.10
19880.03
28100.00
20791.60
77669.81
50200.01
33310.00
17900.02
29720.00
41900.00
10801.00
60989.82
26010.00
21450.00
21120.00
9700.00
26200.00
26500.00
1900.00
9200.00
13400.00
34520.00
43600.00
7500.01
20100.01
23345.00
11000.10
13101.00
8450.00
13121.01
10400.00
9900.00
9500.00

115932.68
8800.00
6900.00
7180.01
4700.01
3700.01
4101.00
1100.00
6801.00
4000.00
2200.00
2700.00
2400.00
1100.00

191199.04
1400.00
2400.00

166504.96
72600.00
30030.01
5781.00
25900.00
65550.00
30200.11
23760.01
9040.00
11200.00
13801.01
7900.00
14400.00
1300.00
50000.00
1400.00
3300.00
2200.00
2100.00
800.00
2800.00
2918.70
1850.00
4000.00
1960.00
2650.00
8110.00
20410.00
3800.00
1400.00
16651.01
5500.00
5000.00
3700.00
3395.40
3301.00
3700.00
2100.00
1110.00
1600.00
2300.00
2600.00
19660.10
5201.00
5210.10

序号
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244

单 位
南通市城市建设工程管理中心
南通市建设工程施工图审查中心
南通市市域社会治理现代化指挥中心
南通市城市建设档案馆
南通市建设安全生产监督站
南通市白蚁防治管理中心
南通市建筑工程造价管理处
南通市建筑工程质量检测中心
南通市假肢修配站
南通市烈士陵园
南通市退役军人服务中心
南通市军队离退休干部服务管理中心
南通市军队离退休干部北郭休养所
南通市体育彩票管理中心
南通市体育运动学校
南通市儿童业余体育学校
南通市体育馆
南通市体育科学研究所
南通市住房公积金管理中心
南通市住房保障发展中心
南通市房产交易中心
南通市建设工程质量监督站
南通市市级机关第一幼儿园
南通市市级机关第二幼儿园
南通市市级机关门诊部
南通市市级机关固定资产管理中心
南通市市级政府投资项目建设中心
南通市房改房服务中心（南通市物业管理中心）
南通市房屋安全鉴定中心
中国邮政集团工会南通市委员会
江苏省广电有线信息网络股份有限公司南通分公司
江苏沿江地区农业科学研究所
南通市公路事业发展中心
南通市港航事业发展中心
南通市交通公共事业发展中心
南通港沿海港区引航站
南通市绿色建筑推广中心
江苏省水文水资源勘测局南通分局
南通市公共交通集团有限公司
南通市交通运输综合行政执法支队工会委员会
江苏南通国际家纺产业园区管理委员会
南通市信息中心
南通市邮政管理局
江苏省海域执法监督中心
南通仲裁委员会秘书处
南通市文化市场综合执法支队
南通博物苑
南通艺术剧院
南通市文化馆
南通市图书馆
南通文体会展管理有限公司
南通书法国画研究院
南通市文化艺术创作研究中心
南通纺织博物馆
南通市个簃艺术馆
南通更俗剧院
南通市广播电视安全播出调度中心
南通市人才服务中心
南通市劳动就业管理中心
南通市社会保险基金管理中心
南通市劳动人事争议仲裁院
南通市医疗保险基金管理中心
南通市劳动能力鉴定服务中心
南通市人力资源服务中心
南通市人事考试中心
南通市工伤保险基金管理中心
南通市劳动保障监察支队
南通市职业技能鉴定中心
南通市退休人员管理中心
南通工贸技师学院
国网江苏省电力有限公司南通供电分公司工会委员会
中国电信集团工会江苏省南通市委员会
中国移动通信集团工会南通分公司委员会
中国联合网络通信有限公司南通市分公司
华能国际电力江苏能源开发有限公司南通电厂工会委员会
崇川区委政法委
崇川区农业农村和水利局
崇川区生态环境局
崇川区机关事务服务中心
中国银行股份有限公司南通分行工会委员会
中国工商银行南通分行
中国农业银行股份有限公司南通分行机关工会委员会
中国建设银行股份有限公司南通分行
交通银行股份有限公司南通分行
招商银行南通分行
中国农业发展银行南通市分行
江苏银行股份有限公司南通分行
江苏南通农村商业银行股份有限公司
中信银行股份有限公司南通分行工会
民生银行南通市分行
兴业银行股份有限公司南通分行
华夏银行股份有限公司南通分行
浙商银行股份有限公司南通分行
上海银行南通分行
南京银行南通分行
苏州银行南通分行
恒丰银行南通分行
江苏常熟农村商业银行股份有限公司南通分行
长江银行南通分行
无锡农商行南通分行
南京证券南通分公司
华泰证券南通分公司
渤海银行南通分行
光大银行南通分行
国泰君安南通营业部
上海浦东发展银行股份有限公司南通分行
太保产险南通中支
英大财险南通中支
中国人民财产保险股份有限公司南通市分公司
天安财产保险股份有限公司南通中心支公司
五矿期货有限公司南通营业部
建信人寿保险股份有限公司南通中心支公司
江苏众信典当有限公司启东分公司
江苏再保南通信用融资担保有限公司
江苏省信用再担保集团有限公司南通分公司
南通民信融资担保有限公司
南通市龙游典当有限责任公司
海安德天典当有限公司
南通金典典当有限公司
金融系统爱心人士
南通市市直学校教育管理中心
南通市教师发展学院

金 额
3800.00
1400.00
5060.00
1400.00
1600.00
2900.00
2000.00
16837.60
1600.00
2000.00
1700.00
2100.00
1300.00
1300.00
11650.00
4399.90
2100.00
500.00

21011.60
4560.00
4900.00
4600.00
11660.00
6290.00
1600.00
2400.00
4000.00
3200.00
1000.00
10000.00
19550.00
8853.54
26300.00
13700.00
5000.00
1954.80
1700.00
4900.01
23030.00
18400.00
10100.00
6120.00
1810.00
15940.00
2510.00
9900.00
9810.00
5740.00
4950.00
4497.40
4311.29
2411.00
1150.00
1070.00
800.00
624.00
500.00
6166.50
11477.00
23764.00
1783.00
4688.08
2200.00
6186.00
1650.00
1750.00
4465.00
1265.00
4607.00
26358.00
50000.00
11500.00
18870.50
27177.85
22189.78
5130.00
14650.00
5400.00
8000.00
90100.00
90170.00
86800.00
93600.00
14236.34
42007.80
6920.01
99250.10
20000.00
13808.00
11384.00
5000.00
8540.00
11171.00
10700.00
7490.00
5796.00
6100.00
6807.68
7912.76
3070.00
3810.00
8655.00
943.42
700.00
1050.00
7081.24
9540.00
566.60

26937.68
8250.00
420.00
1768.00
500.00
2800.00
1800.00
1350.00
200.00
1000.00
1000.00
31022.43
3300.01
1700.03

序号
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366

单 位
南通市教育考试院
南通市教育技术中心
南通市教育科学研究院
南通特殊教育中心
南通市旅游中等专业学校
南通市少年宫
南通市小海中学
南通市虹桥二中
南通市跃龙中学
南通市新桥中学
南通市实验中学
南通市八一中学
南通市崇川初级中学
南通市观河中学
南通市启秀市北初级中学
南通市陈桥中学
南通市北城中学
南通市越江中学
南通市天生港中学
南通市幸福中学
南通市东方中学
南通市竹行中学
南通市通海中学
南通市天星湖中学
南通市易家桥中学
南通市苏锡通园区实验中学
南通市紫琅湖实验学校
南通市紫琅第一小学
南通市第一初级中学工会委员会
南通市第二初级中学
江苏省南通中学
江苏省南通第一中学
南通市第二中学
南通市启秀中学
南通大学附属中学
江苏省南通田家炳中学
江苏省南通中学附属实验学校
南通西藏民族中学
江苏省南通中等专业学校工会委员会
南通大学
江苏工程职业技术学院
江苏航运职业技术学院
江苏商贸职业学院
南通职业大学
南通科技职业学院
南通师范高等专科学校
南通开放大学
南通理工学院
南通市第一人民医院
南通市肿瘤医院
南通市中医院
南通市第二人民医院
南通市第三人民医院
南通市妇幼保健院
南通市第四人民医院
南通市第六人民医院
南通市急救中心
南通市药具站
南通市中心血站
江苏省南通卫生高等职业技术学校
南通市疾控中心
南通市卫生监督所
卫健委系统爱心人士
南通产业控股集团有限公司
南通沿海开发集团有限公司
南通城市建设集团有限公司
南通国盛城镇建设发展有限公司
南通国信资产管理有限公司
南通市绿化造园开发有限公司
江苏致豪房地产开发有限公司
南通市保安服务有限公司
南通铁建建设构件有限公司
南通大众燃气有限公司
南通城市建设集团项目管理有限公司
江苏大生集团有限公司
南通港集团有限公司、南通港口集团有限公司
南通机场集团有限公司
南通市保障房建设投资有限公司
南通城市轨道交通有限公司
南通粮油集团有限公司
南通市水务有限公司
江苏省盐业集团南通有限公司
南通交通建设投资集团有限公司
南通市大数据发展集团有限公司
南通科创投资集团
南通粮食仓储有限公司
粮食集团
南通粮食集团储备粮管理有限公司
南通人才发展集团有限公司
南通醋酸纤维有限公司
南通市港闸市政工程有限公司
中集安瑞环科技股份有限公司
南通天生港发电有限公司
南通中远海运川崎船舶工程有限公司工会委员会
通富微电子股份有限公司
南通江海电容器股份有限公司
江天化工股份有限公司
南通强盛印染有限公司
南通通州江华纺织有限公司
江苏易实精密科技股份有限公司
江苏大唐国际吕四港发电有限责任公司
南通吉美装饰材料有限公司
南通新帝克单丝科技股份有限公司
南通果品食杂有限公司
南通华创电子有限公司
南通惠众市场管理有限公司
张謇企业家学院
启东市文明交通志愿服务队
陈桥街道慈善分会
秦灶街道慈善分会
通创投公益队
江良高
钱秀华
薛 均
蔡震国
宋正逵
朱德宏
袁学成
阮盼涛
徐建祝
汤 汤
爱心个人

金 额
4200.01
3500.01
5610.01
11561.95
12350.01
2100.01
23231.12
4800.03
11810.01
9900.01
8720.01
9337.60
11911.02
6001.01
15592.91
7211.02

106108.40
6660.01
5800.02
4211.01
25082.01
8161.08
10470.01
54125.20
6900.01
6130.01
15030.01
13586.61
20550.02
12346.68
10000.01
26916.68
27518.82
202374.41
27700.01
56862.02
10410.01
14620.11
59195.45
165193.29
30000.00
60793.72
29530.00
89555.11
39450.00
41560.00
32850.00
62250.01
16307.00
59022.50
35543.00
29099.56
20100.00
22167.72
35560.00
35400.58
3209.80
900.00
6030.00
35860.30
28820.00
13210.00
5750.00

189414.10
64178.90
9090.00
10000.00
4200.00
13500.00
7410.00
5100.00
6400.00
60270.00
6200.00
62364.68
129940.19
94623.49
33880.00
79018.03
11559.00
108651.68
6100.00
43291.00
13500.00
3500.00
2070.00
3900.00
6110.00
5730.00

119021.64
41850.00
61387.37
20000.00
20000.00
84478.58
106459.61
22000.00
20000.00
10000.00
20000.00
32605.00
20000.00
45700.00
1700.00
1514.40
1530.00
1400.00
11.62
195.00
120.00

20400.00
1000.00
1000.00
150.00
500.00
100.00
500.00
400.00
200.00
50.00
10.00

30685.90

合计:7825207.99

南通市慈善总会谨代表特殊困难群体向社会各界爱心单位、爱心人士致以崇高的敬意与诚挚的谢意！